



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klavs Tvenge Holding ApS

Hegnsvej 149, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 76 84 15

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Klavs Tvenge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klavs Tvenge Holding ApS Hegnsvej 149 2850 Nærum CVR-nr.: 27 76 84 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Klavs Tvenge, Hegnsvej 149, 2850 Nærum
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	D3B ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver aktiviteter som investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 62.262 kr. mod -28.532 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.539 kr. mod 573.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	62.262	-28.532
Andre finansielle indtægter	566.399	788.345
1 Øvrige finansielle omkostninger	-794.200	-5.363
Resultat før skat	-165.539	754.450
Skat af årets resultat	0	-181.413
Årets resultat	-165.539	573.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	523.137
Disponeret fra overført resultat	-216.139	0
Disponeret i alt	-165.539	573.037



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	101	7.316
Tilgodehavender i alt	101	7.316
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.222.017	8.559.548
Værdipapirer i alt	8.222.017	8.559.548
Likvide beholdninger	272.530	333.969
Omsætningsaktiver i alt	8.494.648	8.900.833
Aktiver i alt	8.494.648	8.900.833



Balance 30. juni

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	8.076.865	8.293.005
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	8.252.465	8.467.905
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	0	177.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	177.425
Selskabsskat	11.703	65.321
Anden gæld	230.480	190.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.183	255.503
Gældsforpligtelser i alt	242.183	432.928
Passiver i alt	8.494.648	8.900.833



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	794.200	5.363
	794.200	5.363
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	84.000	84.000
Kostpris 30. juni 2016	84.000	84.000
Opskrivninger 1. juli 2015	-84.000	-84.000
Opskrivninger 30. juni 2016	-84.000	-84.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
D3B ApS	Rudersdal	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	8.293.004	7.769.868
Årets overførte overskud eller underskud	-216.139	523.137
	8.076.865	8.293.005
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	50.600	49.900


